МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20» января 2020 № 6-п

 О внесении изменений в постановление администрации МО Зубочистенский Второй сельсовет  от 26.07.2018 № 33-п

Во исполнение пп. «г» п.2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, на основании решения «О  принятии Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Зубочистенского Второго сельсовета», утвержденного Решением Совета депутатов МО Зубочистенский Второй сельсовет от 15.03.2019 № 141:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Зубочистенский Второй сельсовет от 26.07.2018 № 33-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»:

1.1. пункт 5 приложения к постановлению дополнить словами:

«г) движимое имущество – транспортные средства:

наименование;

технические характеристики».

1.2. п.8 приложения к постановлению читать в новой редакции: «Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Переволоцкого района Оренбургской области, осуществляется Администрацией ежегодно  2 раза в год – до 1 февраля и до 1 августа».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

 Зубочистенский Второй  сельсовет                                    Р.Р.Юсупов.

Разослано: прокурору, в дело, администрации района